cendit in eam Filius Dei quasi ros. (Idiota de B. V. Contem-  
plat 18.)

Aurora de qua nascitur sol justitiae. (S. Petr. Damian Serm.  
de Assumpt)

—Aurora quae procedentis temporis, quod quasi nox fue-  
rat, finis exstitit, et verae lucis gratiae Solisque justitiae,  
qui ex ipsa progenitus est, proeventrix, et antelucanum si-  
dus fuit. (Hugo de Sanc Victore. Serm. de Nativit del As-  
sumpt. B. M. V., qui est 34.)

—Aurora vere, in qua finitae sunt tenebrae et inchoata  
lux, finivit noctem et diem inchoavit, eo ipso quod Solem  
justitiae generavit, (Guillelm. Parvus in Cant. V)

—Aurora, quia sicut aurora consurgens de tenebris vi-  
detur procedere, et post modum quasi pariendo producere  
solem, ita Beata Virgo processit ex antiquis patribus qui  
in tenebris peccatorum, et in caligine ignorantiae, et sub  
umbra legis erant, et ipsa velut aurora nobis peperit verum  
solem, (Richardus a San Laurent. de laudib. Virg. lib. VIII.)

—Aurora consurgens, ex qua ortus est sol justitiae et sa-  
nitas in pennis ejus. (Malach. IV). Albertus Magnus in  
Postillis super. cap. I. Math.)

—Aurora quae de se sola solem produxit. (Id. super Mis-  
sus est. cap. 53.)

—Aurora consurgens, quia Mater Christi justitiae So-  
lis existens, et nostrae salutis exordium, et media inter le-  
gem et gratiam, hoc est, inter noctem et diem fuit. (Rober  
Bellarmin in conc. de Nativit. B. . .)

*Tomada  
razón* SERMON

Predicado por el Sr. Pbro

D. PONCIANO PEREZ,

PARA ALABANZA DE LA

Madre Santísima de la Luz,

el día 3 de Junio de 1908,

en la festividad que á honor suyo, celebraron

el Ilmo. Sr. Obispo y V. Cabildo

DE LA SANTA IGLESIA CATEDRAL DE LEON,

Como Patrona de la Ciudad y de toda la Diocesis.

LEON, 1908.

IMPRESA GUADALUPANA.— CONDESA 11 Y 13.

✠  
JHS

Maria de qua natus est Jesus  
qui vocatur Christus. 1

María de la cual nació Jesús  
que se llama Cristo.

S. Mateo C. 1 v. 1

**C**OMO á israelita cautivo en Babilonia, sentado sobre la  
márgenes del Eufrátes cuando ocupan á mi alma sola-  
mente tristes memorias, y llorando veo colgada mi cítara  
instrumento de mis antiguas alegrías, bajo las ramas de los saú-  
ces que gimen como yo al soplo del aguilón; oigo que me dicen  
"Contadme un himno de los cánticos de Sión: descolgad el Arpa  
de David, y repetid los cánticos de la Jerusalem divina: suen  
vuestra voz de regosijo y alavanza como sonido festivo del que  
esta en banquete." Mi alma conturbada dentro de mi mismo  
¿cómo me regosijaré? ¿como cantare los cánticos del Señor en tie-  
rra agena? . . . . Al desterrado y al cautivo, solo pedidle lágr-  
mas.